



Серия, Nr.
Серия, № **EAA009954985**

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 06.05.2022 / 06.05.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик LIMANI-GRUP S.R.L., mun.Chisinau, str-la Studentilor 4/2, ap.505 Cont MD37FT22241010004465498, FinComBank'S.A. suc.nr.1 Chisinau, FTMDMD2X735		9. Transportator Перевозчик Limani Grup SRL, m.Chisinau, str-la Studentilor, 4/2, ap.505		c.f./ nr.TVA 1008600031193 / ф.к./ код НДС 0607107	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель I.P. Agentia Servicii Publice, mun.Chisinau, str.Puskin,42		4. Documente anexate Прилагаемые документы Договор о государственных закупках №.559 с датой 22.04.2022.		c.f./ nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria QX număr nr.44387 data 06.05.2022 delegatul Sarateanu D. Доверенность серия номер дата делегированный		3			

5. Punct încărcare Пункт погрузки mun.Chisinau, str. Uzinelor, 78	6. Punct descărcare Пункт разгрузки mun.Chisinau, str.Puskin,42	7. Redirițări Переадресовки
---	---	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Fotoni operator CH-695NLT black	buc.	509	850.00	432650,00	20	86530,00	519180,00			0	0
Fotoliu managerial (stofa) T-898AXSN sura	buc.	51	1840.00	93840,00	20	18768,00	112608,00			0	0
Fotoliu managerial (Speteaza plasa acrilica) KB-8 sura	buc.	51	1900.00	96900,00	20	19380,00	116280,00			0	0
Fotoliu Conducator T-9908AXSN black	buc.	23	3065.00	70495,00	20	14099,00	84594,00			0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				693885,00	X	138777,00	832662,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director DIANA CHIPER
Отпуск
разрешил: *[Signature]*
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 06.05.2022

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) director DIANA CHIPER
[Signature]
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 06.05.2022

15. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):
Получены товары/активы посредник (перевозчик)
[Signature]
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
[Signature]
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
[Signature]
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

[Signature]
[Signature]

Cumparator

LIMANI-GRUP SRL

Chisinau, bd.Decebal, 23/1 c/f 1008600031193 TVA 0607107
IBAN MD37FT222410100004465498 BIC FTMDMD2X735
e-mail Diana.limani@mail.ru tel +3732 93-07-57

ACT DE PREDARE-PRIMIRE

la Contract nr. 559 din 22.04.2022

Nr. d/o	Demumirea	Model	Cantitatea,	Pret , cu TVA	Suma cu TVA
1	Fotoliu operator	CH-695 NLT black	509	1 020-00	519 180-00
2	Fotoliu managerial (stofa)	T-898 AXSN sura	51	2 208-00	112 608-00
3	Fotoliu managerial (speteaza plasa acrilica)	KB-8 sura	51	2 280-00	116 280-00
4	Fotoliu conducator	T-9908AXSN	23	3 678-00	84 594-00
	TOTAL				832 662-00

Vinzator



Cumparator

sf S P Bell,
Wzawator N.
Wfer

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000571532



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		20.06.2022 / 20.06.2022		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		LIMANI-GRUP S.R.L., mun.Chisinau, str-la Studentilor 4/2, ap.505 Cont MD37FT222410100004465498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.1 Chisinau, FTMDMD2X735		9. Transportator Перевозчик		Limani Grup SRL, m.Chisinau, str-la Studentilor, 4/2, ap.505	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. Agentia Servicii Publice, mun.Chisinau, str.Puskin,42		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008600031193 / 0607107	
3. Delegație Доверенность		seria <u>AK</u> număr <u>443908</u> data <u>17.06.22</u> delegatul <u>Sărățeanu Viomid</u> серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Договор о государственных закупках №.559 с датой 22.04.2022.	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, str. Uzinelor, 78		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau, str.Puskin,42	
7. Redirișări Переадресовки							

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Fotolionducator T-9908AXSN black	buc.	10	3065.00	30650,00	20	6130,00	36780,00			0	0
Scaun pentru vizitatori VIKI BLACK	buc.	321	480.00	154080,00	20	30816,00	184896,00			0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				184730,00	X	36946,00	221676,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director DIANA CHIPER
разрешение: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 20.06.2022

14. Sădat mărfurile/activelor (serviciile): director DIANA CHIPER
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 20.06.2022

15. Prezentarea mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorul):
Презентация товаров/активов посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Получил товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя)

Șef SERB de, "Gracatiu" N. _____



LIMANI-GRUP SRL

Chisinau, bd.Decebal, 23/1 c/f 1008600031193 TVA 0607107
IBAN MD37FT222410100004465498 BIC FTMDMD2X735
e-mail Diana.limani@mail.ru tel + 3732 93-07-57

ACT DE PREDARE-PRIMIRE

la Contract nr. 559 din 22.04.2022

Nr. d/o	Demumirea	Model	Cantitatea,	Pret , cu TVA	Suma cu TVA
1	Fotoliu conducator	T-9908AXSN	10	3 678-00	36 780-00
2	Sscaun pentru vizitatori	Viki black	321	576-00	184 896-00
	TOTAL				221 676-00

Vinzator



Cumparator





FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAD000268121

Data eliberării / data livrării 07.10.2022 / 07.10.2022
Дата выписки / дата поставки

număr:
номер

data:
дата

Furnizor: LIMANI-GRUP S.R.L., mun.Chisinau, str-la Studentilor 4/2, ap.505 Cont MD37FT222410100004465498,
Поставщик 'FinComBank'S.A. suc.nr.1 Chisinau, FTMDMD2X735

c.f./ nr.TVA 1008600031193 /
ф.к./ код НДС 0607107

Cumpărător/beneficiar: I.P. Agenția Servicii Publice, mun.Chisinau, str.Puskin,42
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1002600024700 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria QX număr data 07.10.2022 delegatul Sarateanu Diomid
Доверенность серия номер nr.44702 дата делегированный

4. Documente anexate Contractul de achiziții publice nr.559 din data de
Прилагаемые документы 22.04.2022.

Punct încărcare mun.Chisinau, str. Uzinelor, 78
Пункт погрузки

6. Punct descărcare mun.Chisinau, str.Puskin,42
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
motorul conducator T-9908AXSN	buc.	6	3065,00	18390,00	20	3678,00	22068,00			0	0
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				18390,00	X	3678,00	22068,00	X	X	X	0,00

3. Permis eliberarea: director DIANA CHIPER
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 07.10.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): director DIANA CHIPER
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 07.10.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

5. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediarului
ransportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarului:
Принят товары/активы (услуги)
окупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Cumparator

LIMANI-GRUP SRL

Chisinau, bd.Decebal, 23/1 c/f 1008600031193 TVA 0607107
IBAN MD37FT222410100004465498 BIC FTMDMD2X735
e-mail Diana.limani@mail.ru tel +3732 93-07-57

ACT DE PREDARE-PRIMIRE

din 07 octombrie 2022
la Contract nr.559 din 22.04.2022

Nr. d/o	Demumirea	Model	Cantitatea,	Pret , cu TVA	Suma , cu TVA
1	Fotoliu conducator	T-9908AXSN	6	3 678-00	22 068-00
	TOTAL				22 068-00

Vinzator



Cumparator

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAA007783539



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки		24.11.2021 / 24.11.2021		număr: / номер		data: / дата						
9. Transportator / Перевозчик		Limani Grup SRL, m.Chisinau, str-la Studentilor, 4/2, ap.505		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		1008600031193 / 0607107						
1. Furnizor: / Поставщик		LIMANI-GRUP S.R.L., mun.Chisinau, str-la Studentilor 4/2, ap.505 Cont MD37FT222410100004465498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.1 Chisinau, FTMDMD2X735		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		1008600031193 / 0607107						
2. Cumpărător/beneficiar: / Покупатель/получатель		IP LT Mihai Eminescu or.Anenii Noi, or.Anenii Noi str.Tighina,15		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		1012620009119 /						
3. Delegație / Доверенность				seria / серия		număr / номер						
4. Documente anexate / Прилагаемые документы				Договор о государственных закупках №.37 с датой 23.09.2021.								
5. Punct încărcare / Пункт погрузки		mun.Chisinau, str. Uzinelor, 78		6. Punct descărcare / Пункт разгрузки		or.Anenii Noi str.Tighina,15						
7. Redirișări / Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură / Единича измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Număr locuri / Количество мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
Banca pentru elev clase primare D01-15131		buc.	390	715.00	278850,00	20	55770,00	334620,00		0	0	
Scaun pentru elev clase primare DO3-13111		buc.	390	426.025641026	166150,00	20	33230,00	199380,00		0	0	
Banca pentru elev clase gimnaziale D01-25132		buc.	40	1115.00	44600,00	20	8920,00	53520,00		0	0	
Scaun pentru elev clase gimnaziale D03-11212		buc.	80	660.00	52800,00	20	10560,00	63360,00		0	0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					542400,00	X	108480,00	650880,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: / Отпуск
director DIANA CHIPER
разрешил: Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 24.11.2021
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): / Сдал товары/активы (услуги)
director DIANA CHIPER Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 24.11.2021
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): / Принят товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): / Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: / Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии рукописных подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

